
 
 
 

 

2017. gada 27. martā 

Nr. 17/28 

LHF sacensības komisijas ziņojums 

 

Par Latvijas čempionāta aktualitātēm, 
 
 

• Latvijas čempionātā 1.līgā vīriešiem un virslīgā sievietēm ir noskaidrojušies ¼ 
finālu pāri. Lūgums spēļu laikiem sekot līdzi mājas lapā www.handball.lv; 

• Sākoties izšķirošajām Latvijas čempionāta spēlēm, lūgums komandu pārstāvjiem, 
kuri ir atbildīgi par spēļu sarīkošanu, pastiprināti pievērst uzmanību sabiedriskās 
kārtības nodrošināšanai pie sporta zāles un sporta zālē pirms spēles, spēles laikā 
un pēc spēles;  

• Latvijas čempionāta SynotTip virslīgas spēlē starp Jūrmalas Sports un HK 
Ogre/Miandum komandām, kas notika š.g. 25.martā Spuņciemā, diskvalificēti tika 
Jūrmalas Sports komandas spēlētājs R.Narme un HK Ogre/Miandum komandas 
spēlētājs Arv.Laganovskis. Abas diskvalifikācijas traktētas pēc LHF soda sankciju 
reglamenta 1.2.punkta. Šis incidents tika papildus izskatīts LHF sacensību 
komisijas ietvaros un izvērtējot notikušā apstākļus(atkārtoti uzklausot spēles 
tiesnešus, analizējot spēles video) tika nolemts: Atstāt spēkā spēles protokolā 
veikto tiesnešu ierakstu par diskvalifikācijas traktējumu R.Narmem, piespriežot 
Jūrmalas Sports komandai soda naudu 40,-Eur apmērā.  Atstāt spēkā spēles 
protokolā veikto tiesnešu ierakstu par diskvalifikācijas traktējumu 
Arv.Laganovskim un pēc LHF soda sankciju reglamenta 4.1.punkta vadoties pēc 
kritērijiem (agresivitātes izpausme incidenta laikā, kā arī 23.02.2017. līdzīga 
rakstura diskvalifikācija spēles HK Ogre/Miandum – Tenax Dobele laikā) piespriest 
HK Ogre/Miandum komandai soda naudu 80,-Eur apmērā un diskvalificēt 
Arv.Laganovski uz nākamo Latvijas čempionāta SynotTip virslīgas spēli. 
Diskvalifikācijas laikā Arv.Laganovskim nav atļauts atrasties spēlētāju maiņas zonā 
kā arī atrodoties sporta zālē aizliegts iesaistīties jebkurās darbībās, kas var 
ietekmēt spēles gaitu un rezultātu.  
Minētās spēles ietvaros, notikušā incidenta laikā laukumā neatļauti uzgāja 
Jūrmalas Sports komandas spēlētājs R.Ivanovs. Spēles laikā šis pārkāpums netika 
konstatēts, bet spēles video var redzēt, ka pārkāpums ir noticis nepārprotami par 
ko atbildība ir jāuzņemas spēles sekretariātam un spēles delegātam. Par šo 
nefiksēto pārkāpumu spēles delegātam R.Līcim tiek piemērota soda nauda, kas 
atbilst samaksas lielumam par delegāta darbu virslīgas spēlēs. 

 

 

LHF sacensību komisija 

 

 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Latvijas Handbola federācija, Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006, e-pasts: info@handball.lv www.handball.lv 
Tālr.: 67551740, 67556147, telefakss: 67556111, mob.: 26593728 

Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078,  AS „RIETUMU BANKA”, konta Nr. LV70RTMB0000067801920, 
RTMBLV2X, Vesetas ielā 7, Rīgā, LV-1013 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

http://www.handball.lv/
mailto:lathandf@sveiks.lv
http://www.handball.lv/

